裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

實踐大學  函
地址：10462臺北市中山區大直街70號
聯絡人：張玉芝
電子信箱：107056@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機2615
傳真電話：(02)25329206

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月24日
發文字號：實教字第1080012715號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、工作坊時程表、本校地理位置及交通資訊
　　　(108102400037_1081202413_2_工作坊時程表.pdf,
　　　108102400037_1081202413_3_本校地理位置及交通資訊.pdf,

主旨：檢送本校辦理「English Medium Instruction Seminar」

　　　研習活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參
　　　加，請查照。

說明：
  一、活動日期：108年10月29日（星期二）上午9時30分至下午

　　　1時30分。
  二、師資名單：

    (一) Professor Nick Vasiljevic (本校國際企業英語學位
　　　　學程教授)。

    (二) Dr. Daniel Steve Villarreal (本校應用外語學系教
　　　　授)。

  三、活動地點：本校臺北校本部圖資大樓地下2樓206教室(NB2
　　　06)。

  四、參與對象：校內外教職員。
  五、報名時間及方式：自即日起至108年10月25日（星期五）

　　　下午6時止，請上網報名（網址：https://reurl.cc/lLZ8
　　　dY），校外教師以15名為限。

  六、敬請惠予參與人員公假登記。
  七、全程採英語演講。

  八、檢附活動海報、工作坊時程表、本校地理位置及交通資
　　　訊。

1080011064
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  九、活動聯絡人及電話：本校教務處教學發展一中心張小姐，

　　　(02)25381111分機2615。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處教學發展一中心

第 2 頁　共 2 頁